ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2019 № 6
О внесении изменений в решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.10.2015 № 27 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, протестом прокуратуры Омского района Омской области от 28.01.2019 № 7-13-2019/895, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.10.2015 № 27 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение).
1.1. абзац 3 пп. 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«- единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    В.А. Фаст